Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Светлянская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Светлянская СОШ)

Приказ
с. Светлое

_27.08.2024__                                                                                                       № 30/15_од__

Об установлении стоимости питания

для учащихся с ограниченными возможностями здоровья

На основании Постановления Администрации Муниципального образования

«Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» от 12.08.2024 № 1291 «Об

установлении стоимости питания для учащихся с ограниченными возможностями здоровья в

общеобразовательных организациях муниципального образования «Муниципальный округ

Воткинский район Удмуртской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2024 года стоимость питания в день на одного обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья:

- завтрак в размере 16 рублей 08 копеек в день на одного обучающегося

- обед в размере 75 рублей 00 копеек в день на одного обучающегося

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на кладовщика, Белоусову

Светлану Сергеевну

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

 Директор                              О.Л. Боброва

		2024-10-31T13:45:34+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕТЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	я подтверждаю этот документ